                                                     Jeta


Perse eshte keshtu jeta? Pse askush nuk me do? Perse te gjith me kthyen shpinen? Mos valle e meritoj ? 
Jete e hidhur plot sfida,sakrifica,vuajtje e deshtime. Ne kete bot ndihem e huaj. Shum njerez me thone se me duan por un e di qe shtiren...! 
Ndonjehere dua qe te shkoj larg shum larg sa qe askush te mos me gjej, ateher ndoshta do ta kuptoj se kush me do me te vertet kujt i mungoj dhe kush interesohet per mua. Zemra ime eshte e mbushur plot pikellim saqe asnje nat nuk fle e qete. 
Shpesher i ngreh duart lart te Zoti dhe pyes A do te jem ndonjehere e qete a do te kem nje dit te lumtur... 
Lumturin e shoh vetem ne enderr. Dua qe nje dit ti mbyll syte dhe te mos i hapi kurre. Dua ti shperthej ndjenjat e mia por nuk e di perse nuk mundem!
Jam nje njeri qe fshihem ne cdo hije dhe nuk kam guxim te dal. Jam aq e dobet saqe asgje nuk mund te perballoj... asgje. 
Por un po pres... E di qe pritja eshte kohe e humbur ...dhe duhet kujtuar se "Shpresa vdes e fundit".
